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FBRB – Jeugdcommissie / Comission des jeunes

	Seizoen/ Saison 2015-2016 

	 National Youth Tournament van/du ………


Club :…………………………………………Categorie :……………………..

 LISTE des JOUEURS – SPELERSLIJST 


	 
	Licence Licentie
	Nom 

Naam
	Prénom

Voornaam
	Date de naissance 

Geboortedatum

	1
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 

	11
	 
	 
	 
	 

	12
	 
	 
	 
	 

	13
	 
	 
	 
	 

	14
	 
	 
	 
	 

	15
	 
	 
	 
	 

	16
	 
	 
	 
	 

	17
	 
	 
	 
	 

	18
	 
	 
	 
	 

	19
	 
	 
	 
	 

	20
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Dirigeant Responsable /Verantwoordelijke Leider :

Nom/Naam……………………………………Signature /Handtekening:……………………
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